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MACHETA RAPORT A CONSUMULUI DE MEDICAMENTE SEPTEMBRIE 2024 

Programe nationale de 
sanatate finantate din 
FNUASS 

Alte medicamente finantate din FNUASS 

Total consum medicamente finantate din FNUASS 

Programe nationale de 
PlB-Programul national de prevenire, 

sanatate publica finantate supraveghere si control al tuberculozei 
Programul national cte vaccmare/ vaccmare 

din bugetul MS 
antigripala a personalului medical 

Total consum medicamente finantate din bugetul MS 

TOTAL CONSUM MEDICAMENTE 

Raspundem de realitatea si exactitatea datelor mai sus mentionate, 

Valoare 

33.437,41 

33.437,41 

2171,76 

0,00 

2.171,76 

35.609,17 

Intocmit, 
Farm.Jula Radu 


